

Lücke - Schröder
 Inh. Hermann Schröder
 Schwagstorfer Str. 14
 49163 Hunteburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220400737
 Kundennr.: 11111
 Datum: 8. April 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220400850 vom 07.04.2022: Externe Belegnr. W2123406:				
1	403060		Caravan-Innenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	30,55	61,10
2	10014		HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 Lichtscheibe Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	9,70	19,40
3	20451		BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 570 mm, 220 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	12,95	25,90
4	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	39,97	39,97
5	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg	3	Stück	11,50	34,50
6	40008		WINTERHOFF WW 150-RB, -1500 kg, Ø 50-51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg	1	Stück	24,67	24,67
7	40001		WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,22 kg	1	Stück	17,77	17,77
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220400850							231,66
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						231,66	
19% MwSt.							44,02
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						275,68	

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220400737

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 29,146

Lief. an Adresse

Lücke - Schröder
Inh. Hermann Schröder
Schwagstorfer Str. 14
49163 Bohmte
Deutschland